

## UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

**Zadanie nr 1: Uruchomienie strefy rekreacyjno-sportowej przy Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Solcu Kujawskim**

**Zadanie nr 2: Uruchomienie strefy rekreacyjno-sportowej przy świetlicy wiejskiej „Jagódka” przy ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim**

Zamawiający przedstawia pytania zadane przez uczestnika postępowania przetargowego, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z odpowiedziami, **które należy uwzględnić w przygotowaniu oferty:**

**Pytanie 1: Proszę o doprecyzowanie zakresu zadania punkt 6 z kosztorysu – czy do wyceny należy przyjąć wywiezieniem 480m<sup>3</sup> ziemi i punkt 18. 88,65m<sup>3</sup> ziemi?**

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć wywiezie z terenu budowy i zagospodarowanie nadmiaru ziemi w ilości określonej w skorygowanym Zbiorczym Zestawieniu Kosztów (zał. nr 6 do SIWZ), w którym:

- wykreśla się poz. nr 6 i poz. nr 18 dla Zadania nr 1 oraz poz. nr 5 dla Zadania nr 2: „Nakłady uzupełniające do tablic 0201-0213 za każde dalsze rozpoczęcie 0,5 km odległości transportu ponad 1 km samochodami samowładowczymi, po drogach utwardzonych, grunt kategorii I-II, samochód 5-10 t”

- zmienia się poz. nr 5 i poz. nr 17 dla zadania nr 1 oraz poz. nr 4 dla zadania nr 2:

„Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odl. 1 km w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach; Analogia – wywóz nadmiaru ziemi”

na:

„Odwóz z trenu budowy i zagospodarowanie nadmiaru ziemi”.

W załączeniu skorygowane Zbiorcze Zestawienie Kosztów (załącznik nr 6 do SIWZ).

**Pytanie 2: Proszę o doprecyzowanie wysokości palisad – mamy informację, że mają być one wkopane na 1 m a ile mają wystawać ponad ziemię?**

Odpowiedź:

Palisadę drewnianą z kołków o średnicy 8 cm należy wykonać w celu odseparowania piaszczystej nawierzchni siłowni od istniejącej ściółki leśnej. Wysokość palisady po wbiciu kołków w grunt – ok. 5 cm ponad poziom projektowanej nawierzchni piaszczystej.

**Pytanie 3: Proszę o doprecyzowanie czy dla cz. 1 z siłowni plenerowej należy dołączyć wykaz robót uwzględniając place zabaw czy zgodnie z zakresem zadania budowy siłowni zewnętrznej.**

Odpowiedź:

W przypadku złożenia oferty na jedno zadanie, w wykazie zrealizowanych zamówień (zał. nr 5 do SIWZ) należy uwzględnić roboty budowlane zgodne z zakresem wybranego zadania.

**Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści aby urządzenie rower – w projekcie montowany na pylonie był urządzeniem wolnostojącym jak wioślarz i orbitrek.**

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby urządzenie rower – w projekcie montowany na pylonie był urządzeniem wolnostojącym.

**Pytanie 5: Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA? Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?**

Odpowiedź:

Na etapie weryfikacji ofert Zamawiający nie wymaga przedłożenia certyfikatów proponowanych urządzeń. Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z zapisami rozdz. VI SIWZ – „Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy PZP” pkt. 4 Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie oświadczenia (załącznik nr 3.1 do SIWZ) o dysponowaniu certyfikatami wydanymi przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, na każde proponowane urządzenie. Posiadane przez Wykonawcę certyfikaty muszą potwierdzić zgodność urządzeń z normą PN-EN 1176 w zakresie urządzeń zabawowych oraz z normą PN-EN 16630 w zakresie urządzeń fitness.

**Pytanie 6: Czy w związku z tym, że o jakości stali i konstrukcji stalowych wskazanych w SIWZ urządzeń siłowni zewnętrznej świadczy norma PN-EN 1090 wymagacie Państwo certyfikatu na normę PN-EN 1090? Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?**

Odpowiedź:

Zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 wzoru Umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) materiały i urządzenia, użyte do wykonania przedmiotu umowy powinny odpowiadać co do jakości wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, określonych Prawem Budowlanym oraz wymaganiami SIWZ, STWiOR i dokumentacji projektowej. Na każde żądanie Zamawiającego, Wykonawca obowiązany jest okazać, w stosunku do wskazanych materiałów, dane potwierdzające spełnienie wymagań o których mowa powyżej. Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga przedłożenia certyfikatów.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- skorygowane Zbiorcze Zestawienie Kosztów – zał. nr 6 do SIWZ.

z up. BURMISTRZA

Magdalena Rudna-Plęwa  
Sekretarz

